
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального 

образования Оренбургский район от 11 августа 2015 года № 591 «Об 

утверждении перечня имущества муниципальной собственности 

муниципального образования Оренбургский район, передаваемого в 

муниципальную собственность сельских поселений Оренбургского района 

Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской 

области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский 

поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л: 

1. Утвердить перечень объектов имущества, принимаемых в 

муниципальную собственность муниципального образования Первомайский 

поссовет Оренбургского района Оренбургской области согласно 

приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью, 

юридическим и земельным отношениям администрации муниципального 

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской 

области: 

2.1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального 

образования Первомайский поссовет имущество согласно приложению 

(Ахметова С.Р.). 

2.2. Направить данное решение в администрацию муниципального 

образования Оренбургский район для передачи в Законодательное собрание 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ 

ПОССОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 января 2016 года № _____ 
 

ПРОЕКТ № 3 

Об утверждении перечня 

имущества, принимаемого в 

муниципальную собственность 

муниципального образования 

Первомайский поссовет 

Оренбургского района 

Оренбургской области   

 



Оренбургской области для принятия Закона Оренбургской области о 

разграничении имущества между муниципальными образования 

Оренбургской области (Панарина О.П.). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

специалиста 1 категории администрации МО Первомайский поссовет 

Оренбургского района Оренбургской области с возложением должностных 

обязанностей заместителя главы администрации МО Первомайский поссовет 

(по оперативным вопросам) Маматову О.Э. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования – 

Председатель Совета Депутатов                                                       С.В. Стукова 

 

 

Разослано: администрации МО Оренбургский район; в отдел  по управлению 

муниципальной собственностью, юридическим и земельным 

отношениям администрации муниципального образования 

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской 

области; Маматовой О.Э; в дело 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

Первомайский поссовет 

Оренбургского района 

Оренбургской области 

от 28 января 2016 года №____ 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов имущества, принимаемых в муниципальную собственность 

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Местонахождение в Оренбургском 

районе 

1 Земельный участок 

(56:21:0000000:15267) 

Оренбургская область, Оренбургский 

район, Первомайский поссовет, п. 

Первомайский, улица Симонова,  № 22Д 

2 Земельный участок 

(56:21:0000000:17053) 

Оренбургская область, Оренбургский 

район, Первомайский поссовет, п. 

Первомайский, улица Новая, № 5Д 

 

_________________________ 




